
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1029

Data da emissão do comprovante: 05/11/2024 17:51:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 129

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 11:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 1.487.726,67
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E DE FORMA PARCELADA DE PRODUTOS
DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E
DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E DE FORMA PARCELADA DE PRODUTOS
DE HIGIENE E LIMPEZA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

30/10/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.044-2... Baixar

30/10/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº.044-2024 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1029/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-de-forma-parcelada-de-produtos-de-higiene-e-limpeza-para-atender-as-necessidades-das-diversas-secretarias-e-departamentos-do-municipio-de-barra-do-turvospp/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7def56b5646263a776b710c501676572.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50437507020873393f00743642086dc1.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/134434bdc19b97673368a6d95fbcba88.pdf

